
 1 

ZARZĄDZENIE NR  489/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  24 listopada  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, 

art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25.250,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                            22.750,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                               12.700,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                         2.500,00 

w tym: SP w Topoli Królewskiej - 2.500,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        9.500,00 

w tym: SP w Topoli Królewskiej - 9.500,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzeń osobowych.  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                  300,00 

w tym: SP w Wilczkowicach - 300,00 zł 

o planowane wydatki na opłaty z tytułu odprowadzanie ścieków. 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej                                                                                       400,00 

w tym: SP w Błoniu - 400,00 zł 

o planowane wydatki na służbowe rozmowy telefoniczne. 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      5.700,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                        1.300,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej - 600,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 700,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    4.400,00 

w tym: SP w Siedlcu – 4.400,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                       2.500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                              500,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 500,00 zł 

o planowane wydatki na wykonanie osłon na kaloryfery. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                           2.000,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 2.000,00 zł 

o planowane wydatki na przegląd oczyszczalni. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                   1.850,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                           1.850,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 1.850,00 zł 

o planowane wydatki na naprawę zaworu spustowego do kotła, pokrywy do obieraczki, 

talerza ściernego na kuchni szkolnej. 



 2 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                   2.500,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne                                                                           2.500,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                           500,00 

w tym: 1) SP w Leźnicy Małej - 100,00 zł; 2) SP w Wilczkowicach - 400,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     2.000,00 

w tym: SP w Topoli Królewskiej - 2.000,00 zł  

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  25.250,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                               22.750,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                              12.700,00 

§ 3020 Wydatki osobowe  niezaliczone do wynagrodzeń                                       2.500,00 

w tym: SP w Błoniu – 2.500,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                      9.500,00 

w tym: SP w Błoniu – 9.500,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                             300,00 

w tym: SP w Wilczkowicach - 300,00 zł 

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników. 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                     400,00 

w tym: SP w Błoniu - 400,00 zł 

z przeznaczeniem na opłaty za usługi internetowe. 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    5.700,00 

§ 3020 Wydatki osobowe  niezaliczone do wynagrodzeń                                      1.300,00 

w tym: SP w Siedlcu - 1.300,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    4.400,00 

w tym: 1) SP w Błoniu – 1.300,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 1.800,00  zł; 3) SP  

w Wilczkowicach -  1.300,00 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                      2.500,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                              2.500,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 2.500,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup osłon na kaloryfery oraz sprężarki do oczyszczalni 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                  1.850,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                              1.850,00 

w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 1.850,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup naczyń na stołówkę szkolną, pokrywy do obieraczki oraz talerza 

ściernego na kuchnię szkolną.  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                  2.500,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne                                                                          2.500,00 

§ 3020 Wydatki osobowe  niezaliczone do wynagrodzeń                                         500,00 

w tym: 1) SP w Błoniu - 100,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej  - 400,00 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    2.000,00 

w tym: SP w Błoniu – 2.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

 



 3 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej  na 2014 rok 

po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 

2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 

rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na  

2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


